Tempat/Kota Tujuan : Fakultas Hukum Universitas Brawijaya Malang

Surat tugas ini diberikan untuk tanggal 19-21 Oktober 2016.

Kepada pihak yang berkepentingan dengan surat tugas ini harap maklum.

Yang diberi Tugas

Yogyakarta, 30 Agustus 2016 M
27 Dzulqa'idah 1437 H

Pemberi Tugas
Dekan

(Dr. Siti Anisah, S.H., M.Hum.)

(Dr. Aunur Robim Faqih, S.H., M.Hum.)

Tembusan:
Yth. Kadiv. Keuangan FH UII

Sekembalinya menjalankan tugas bpk/ibu diharap memberi laporan/menyerahkan satu berkas sertifikat yang telah ditandatangani oleh instansi/lembaga yang dituju